
长沙海吉星物流园（一期）弱电系统维保服务项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2017-ZB02-XMZB-1466-43）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]长沙海吉星物流园（一期）弱电系统维保服务项目:

      中标人：四川金锐智能工程技术有限公司

中标价格：167.280000万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙马王堆农产品股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司                         

   地    

址：湖南省长沙县黄兴镇打卦岭村山圫组长沙黄兴海吉星国际农产品物流园                                

   联 系 人：张主任                             

   电    话：13548752059                                

   电子邮件：6874721@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜、张莉、王学海

   电    话： 0731-84446410 转2157

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



长沙海吉星物流园（一期）弱电系统维保服务项目

中标候选人公示

项目名称：长沙海吉星物流园（一期）弱电系统维保服务项目

招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

评标结果公示时间：2021年11月22日

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙马王堆农产品股份有限公司的委

托，对其长沙海吉星物流园（一期）弱电系统维保服务项目进行国内公开招标

。根据招标文件规定，于2021年11月19日在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

会议室进行了开标、评标。本项目评标办法采用[综合评分法]，评标工作已经

结束。评标委员会推荐了以下三名中标候选人（排序），现将相关信息予以公

示。

中标候选人

排序
中标候选人名称

投标总报价

（元）

年服务费报价

（元）

第一名 四川金锐智能工程技术有限公司 1672800 836400.00

第二名 湖南日恒智能工程有限公司 1477240 738620.00

第三名 湖南长教智能科技有限公司 1752620 876310.00

公示期2021年11月22日至2021年11月25日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章和个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定以

上第一中标候选人为本项目中标人。

本次中标候选人公示同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebp

ubservice.com/）、深圳阳光采购平台（https://www.szygcgpt.com/

招标人信息



名  称：长沙马王堆农产品股份有限公司

地  

址：湖南省长沙县黄兴镇打卦岭村山圫组长沙黄兴海吉星国际农产品物流园

联系人：张主任

电  话：13548752059

招标代理机构信息

名  称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、蔡潜

电  话：0731-844447300转2157(18674728666)

电子邮箱：6874721@qq.com


